
 1. SURASKITE DANTĮ 
AR JO DALĮ

KAIP ELGTIS JEI JŪSŲ VAIKAS IŠSIMUŠĖ 
ARBA NUSISKĖLĖ NUOLATINĮ DANTĮ?

2. NUPLAUKITE,TAČIAU 
NEDEZINFEKUOKITE
Jeigu dantis nukrito nešvarioje
aplinkoje (pavyzdžiui, tarp
žemių), nuplaukite jį tekančiu
vandeniu (puikiai tiks ir vanduo
iš buteliuko), tačiau danties
netrinkite, nedezinfekuokite
jokiomis priemonėmis - tai gali
pabloginti prigijimo tikimybę.

3. PAMERKITE Į SKYSTĮ

Danties nelaikykite sausai - 
 pamerkite į skystį (pieną, seiles,
vandenį). Jeigu Jūsų vaikas
sąmoningas ir danties nenuris,
galima įdėti dantį į burną ir
laikyti seilėse už žando.

Išmuštą dantį ar jo dalį atsargiai
paimkite už vainiko (ne už
šaknies).

4. VYKITE PAS GYDYTOJĄ 
ODONTOLOGĄ

Nedelskite –  geriausia, jei
nuvežti savo vaiką pas gydytoją
odontologą spėtumėte per 30
minučių.


